Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида №111»
муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ
(по детям)

« / / » $ _______ 20 c/'fr  г. №

«О приёме воспитанников
на обучение по образовательным программам дошкольного образования

МБДОУ «ДСОВ №111»

В соответствии с «Законом об образовании в Российской Федерации» №273-Ф3 от
29.12.2012 г., на основании Положения о приеме детей в МБДОУ «ДСОВ №111»», Договора
об образовании между МБДОУ «ДСОВ № 111» муниципального образования города
Братска и родителями (законными представителями) несовершеннолетних воспитанников,
направления Департамента образования г. Братска и личного заявления родителей (законных
представителей) воспитанника.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 11.01.2024 года воспитанников в группы:

1.1. «Мальки»:
- Ляхова Мария Александровна, 11.07.2021 г.р

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСОВ № 111»